
 

 
 
 

Свердловская область 
город Каменск-Уральский 

Орган местного самоуправления                                                                           
«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от 12.12.2018   № 320 

О внесении изменений в Приложение к приказу начальника Управления 
образования от 16.04.2018 № 95 «О закреплении муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений за конкретными территориями муниципального 
образования город Каменск-Уральский» 

 
 

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29 февраля 2012 года                   
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации 
Управлением образования своих полномочий по решению вопросов местного 
значения,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Приложение к приказу начальника Управления образования 
от 16.04.2018 № 95 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений за конкретными территориями муниципального образования город 
Каменск-Уральский» следующие изменения: 
 

1) в строке № 3 подстроку «ул. Ясная» изложить в следующей редакции: 
ул. Ясная 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 23, 25, 27, 29, 31, 43 

 

2)  в строке № 7 подстроку «пер. Санаторный» изложить в следующей 
редакции: 

пер. Санаторный 12, 14, 24д, 24и, 24ж, 28 
 

3) в строке № 18 подстроку «ул. Крестьянская» изложить в следующей 
редакции: 

ул. Крестьянская 9, 9а, 11а, 13, 15, 17 
 

4) в строке № 19 подстроку «д. Монастырка ул. Комиссаров» изложить                       
в следующей редакции: 

д. Монастырка            
ул. Комиссаров 1-11а, 14-15а, 16-30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 59а 

 

 



5) в строке 23 подстроки «ул. Свободы», «пер. Металлистов» изложить                       
в следующей редакции: 

ул. Свободы 1, 3-12, 14, 18, 18а, 20, 22 
пер. Металлистов 1-11, 13, 15, 17, 19, 19а, 19б, 19г, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32 

 

6) в строке 29 подстроку «ул. 2-я Песчаная» изложить в следующей редакции: 
ул. 2-я Песчаная 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 33 

 
7) в строке 32 подстроки «д. Новый завод ул. Большевиков»,                                 

«ул. Ленинградская» изложить в следующей редакции: 

д. Новый завод                 
ул. Большевиков 

1-4, 6-24, 26, 26а, 27, 27а, 28-33, 35, 36, 39-50, 52-72, 72а, 
73-83, 85-92, 94, 96-129а, 132-136а, 137-144, 147, 149, 

151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 169, 171 
ул. Ленинградская 22, 24, 26б, 28, 30, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 42 

 
8) в строке 33 подстроку «д. Монастырка ул. Коминтерна» изложить                          

в следующей редакции: 

д. Монастырка ул. Коминтерна 2, 4, 8, 10, 16, 18, 20, 22, 43а, 44, 46, 48, 50, 54 
 

9) в строке 46 подстроку «д. Кодинка ул. Луговая» изложить в следующей 
редакции: 

д. Кодинка ул. Луговая 1, 3, 5, 7-8, 9а, 10-13, 15, 17, 19, 21, 21а, 23 
 

10) в строке 54 подстроку «пер. 9-й Деповской» изложить в следующей 
редакции: 

пер. 9-й Деповской 5, 11, 15, 17, 19-32, 34, 36, 38 
 

11) в строке 58 подстроку «ул. Советская» изложить в следующей редакции: 

ул. Советская 12, 13а, 13б, 13в, 13г, 14, 15а, 15б, 15в, 15г, 17, 17в, 17д, 
17/1, 19/1, 19/2, 19/3, 19/4, 19/5 

 
2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Каменский рабочий»                            

и разместить на официальном сайте Управления образования.  
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник  
Управления образования                                  Л.М. Миннуллина 


